1

    UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:              /TB-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hòa Bình, ngày         tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch thi nghề phổ thông các Trung tâm GDNN-GDTX,

 Trung tâm GDTX năm học 2022-2023

 Căn cứ Công văn số 2939/SGD&ĐT-CTTT&GDTX,CN  ngày 03 tháng 11
năm 2021 của Sở GD&ĐT về việc Hướng dẫn tổ chức dạy, thi cấp Giấy chứng
nhận Nghề phổ thông cho học viên Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ đăng ký tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2022-2023 của các
Trung tâm, Sở GD&ĐT thông báo Lịch thi nghề phổ thông các Trung tâm GDNN-
GDTX; Trung tâm GDTX năm học 2022-2023 như sau:

TT Hội đồng thi Môn thi Ngày thi

1
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Đà Bắc

Điện dân dụng 18,19/3/2023

2
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Lương Sơn

Điện dân dụng,
Chăn nuôi gà

18,19/3/2023

3
Trung tâm GDNN-GDTX Thành
phố Hòa Bình

Làm vườn, QL điện
nông thôn

18,19/3/2023

4 Trung tâm GDTX tỉnh

Điện dân dụng, Làm
vườn, KT trồng hoa
cây cảnh, Bảo vệ
thực vật

21,22/3/2023

5
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Yên Thủy

Điện dân dụng 21,22/3/2023

6
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Kim Bôi

Làm vườn, Cắt may 24,25/3/2023

7
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Lạc Thủy

Làm vườn 24,25/3/2023

8
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Cao Phong

Điện dân dụng 26,27/3/2023

9
Trung tâm GDNN-GDTX huyện
Tân Lạc

Điện dân dụng 26,27/3/2023

* Lưu ý: Các Trung tâm Báo cáo kết quả dạy nghề phổ thông và nộp hồ sơ
dạy nghề về Sở GD&ĐT trước thời gian tổ chức thi 15 ngày. Sau khi kiểm tra hồ
sơ, Sở GD&ĐT sẽ quyết định việc thành lập hội đồng thi tại các Trung tâm.

 2

Thông tin chi tiết liên hệ ông Hoàng Kiều, Phó trưởng phòng
CTTT&GDTX,CN Sở GD&ĐT, điện thoại 0986728575; ông Lê Văn Chiến Tổ
trưởng tổ Giáo vụ - Dịch vụ Trung tâm KTTHHN-NNTH, điện thoại 0859070266.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trung tâm GDTX tỉnh, các Trung tâm
GDNN-GDTX, Trung tâm KTTH,HN-NN,TH tỉnh căn cứ Thông báo, thực hiện
Lịch thi nghề phổ thông các Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm GDTX năm
học 2022-2023 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Các TT GDNN-GDTX, TTGDTX

- Trung tâm KTTH,HN-NN,TH;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT,CTTT&GDTX,CN (HK5b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T07:50:12+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:11:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T08:12:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!